MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini85cc Jun + Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:07:20

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
22/05/2011 14:05
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO
1 2:01.396 14:09:26.112
2 2:01.754 +0.358 14:11:27.866
3 2:01.511 +0.115 14:13:29.377
4 2:02.201 +0.805 14:15:31.578
5 2:02.391 +0.995 14:17:33.969
6 2:05.410 +4.014 14:19:39.379
7 2:06.100 +4.704 14:21:45.479
(654) GAUDINO FABIO
1 2:03.048 +0.458 14:09:28.143
2 2:02.915 +0.325 14:11:31.058
3 2:02.590 14:13:33.648
4 2:02.878 +0.288 14:15:36.526
5 2:03.306 +0.716 14:17:39.832
6 2:05.433 +2.843 14:19:45.265
7 2:05.131 +2.541 14:21:50.396
(7) RICCIARDI CIRO
1 2:04.498 +0.220 14:09:29.762
2 2:05.186 +0.908 14:11:34.948
3 2:06.187 +1.909 14:13:41.135
4 2:04.278 14:15:45.413
5 2:05.646 +1.368 14:17:51.059
6 2:06.113 +1.835 14:19:57.172
7 2:07.182 +2.904 14:22:04.354
(23) STREFEZZA MIRKO
1 2:11.385 +4.529 14:09:37.383
2 2:06.970 +0.114 14:11:44.353
3 2:06.856 14:13:51.209
4 2:09.071 +2.215 14:16:00.280
5 2:10.331 +3.475 14:18:10.611
6 2:11.912 +5.056 14:20:22.523
7 2:13.906 +7.050 14:22:36.429
(77) VISCUSI ALFONSO
1 2:08.978 +4.766 14:09:34.191
2 2:06.705 +2.493 14:11:40.896
3 2:04.425 +0.213 14:13:45.321
4 2:04.212 14:15:49.533
5 2:05.958 +1.746 14:17:55.491
6 2:10.683 +6.471 14:20:06.174
7 2:39.346 +35.134 14:22:45.520
(98) OLIVA MATTEO
1 2:18.261 +2.119 14:09:43.796
2 2:16.142 14:11:59.938
3 2:16.475 +0.333 14:14:16.413
4 2:17.224 +1.082 14:16:33.637
5 2:17.624 +1.482 14:18:51.261
6 2:19.411 +3.269 14:21:10.672
7 2:21.332 +5.190 14:23:32.004
(69) GRECO RAUL
1 2:26.643 +10.644 14:09:53.221
2 2:19.129 +3.130 14:12:12.350
3 2:19.560 +3.561 14:14:31.910
4 2:18.784 +2.785 14:16:50.694
5 2:15.999 14:19:06.693
6 2:18.534 +2.535 14:21:25.227
7 2:20.071 +4.072 14:23:45.298
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 2:28.775 +11.602 14:09:54.103

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:19.712 +2.539 14:12:13.815
3 2:18.611 +1.438 14:14:32.426
4 2:19.694 +2.521 14:16:52.120
5 2:20.892 +3.719 14:19:13.012
6 2:17.703 +0.530 14:21:30.715
7 2:17.173 14:23:47.888
(26) TUROLI TIZIANO
1 2:23.926 +4.992 14:09:50.003
2 2:18.979 +0.045 14:12:08.982
3 2:20.297 +1.363 14:14:29.279
4 2:21.069 +2.135 14:16:50.348
5 2:18.934 14:19:09.282
6 2:20.690 +1.756 14:21:29.972
7 2:20.386 +1.452 14:23:50.358
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:25.032 +5.833 14:09:50.959
2 2:19.708 +0.509 14:12:10.667
3 2:19.199 14:14:29.866
4 2:19.265 +0.066 14:16:49.131
5 2:22.970 +3.771 14:19:12.101
6 2:27.092 +7.893 14:21:39.193
7 2:31.314 +12.115 14:24:10.507
(101) MAZZIOTTI LUCA
1 2:31.597 +11.358 14:09:57.955
2 2:20.239 14:12:18.194
3 2:23.079 +2.840 14:14:41.273
4 2:21.733 +1.494 14:17:03.006
5 2:23.132 +2.893 14:19:26.138
6 2:23.132 +2.893 14:21:49.270
(777) BUICO WILLIAM
1 2:25.811 +3.640 14:09:51.666
2 2:24.693 +2.522 14:12:16.359
3 2:23.788 +1.617 14:14:40.147
4 2:22.171 14:17:02.318
5 2:23.164 +0.993 14:19:25.482
6 2:24.531 +2.360 14:21:50.013
(313) DE COCINIS DOMENICO
1 2:25.217 +6.253 14:09:51.763
2 2:19.587 +0.623 14:12:11.350
3 2:18.964 14:14:30.314
4 2:19.363 +0.399 14:16:49.677
5 3:05.751 +46.787 14:19:55.428
6 2:20.196 +1.232 14:22:15.624
(199) BOZZA LUCA
1 2:30.315 +1.894 14:09:57.363
2 2:28.421 14:12:25.784
3 2:28.438 +0.017 14:14:54.222
4 2:28.672 +0.251 14:17:22.894
5 2:29.822 +1.401 14:19:52.716
6 2:31.326 +2.905 14:22:24.042

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 22/05/2011 15.49.14

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



